BP 1181 p 069r 05 ma 07-01-1398.

Voornoemde Fredericus droeg voornoemde cijns over aan Gerardus van Wiel.

Dictus Fredericus dictum censum supportavit Gerardo de Wiel (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Hubertus in crastino epijphanie.

BP 1181 p 069r 06 za 15-12-1397.

En hij mag voornoemde cijns, deels of geheel, terugkopen, gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Remigius (ma 01-10-1397), elke pond met 10 Hollandse gulden, 48 gemene plakken die in Den Bosch gangbaar zijn voor 1 Hollandse gulden gerekend, met de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de verstreken tijd, en met eventuele achterstallige termijnen. Per keer minstens 1 pond terugkopen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers van Den Bosch in aanwezigheid van mr Johannes van Best, Arnoldus Hoernken, Jacobus van Ghele en Godefridus van Eijcke timmerman.

Et 'fiet redimere dictum censum #in parte vel in toto# ad spacium quatuor annorum (dg: dat) a festo Remigii proxime preterito sine medio sequentium (dg: anno quolibet) semper dictis quatuor annis durantibus quamlibet libram dicti census cum decem Hollants gulden seu pro quolibet Hollant gulden XLVIII gemeijn plakken #in Busco currentes# et cum censu anni redempcionis pro rata temporis et cum arrestadiis si que defecerint scilicet non redimet qualibet vice minus quam unam libram dicti census ut dicebat. Acta in camera scriptorum oppidi de Busco presentibus magistro Johanne de Best Arnoldo Hoernken et Jacobo de Ghele Godefrido de Eijcke

³³ Zie ← BP 1175 f 159r 05 di 31-10-1396, verkoop van het huis.

carpentario testibus anno XCVII mensis decembris die XV hora vesperarum.

BP 1181 p 069r 07 za 15-12-1397.

Wiskinus zvw Theodericus gnd Neve droeg over aan Bernardus gnd Hughe een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Oude Futselmengerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Clocinc enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Coel Riemsleger anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht³⁴ door Henricus Paedse.

Wiskinus filius quondam Theoderici dicti Neve hereditarium' quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area (dg: cum) cum suis attinentiis sita in Busco in vico dicto Aude Futselmengerstrate inter hereditatem Arnoldi dicti Clocinc ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Riemsleger ex alio venditum sibi ab Henrico (dg: Pa Paedse) Paedse prout in litteris hereditarie supportavit Bernardo (dg: Hugen) dicto Hughe cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 069r 08 za 15-12-1397.

Johannes zv Yudocus Bruijstens beloofde aan Johannes Loze zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen 14 Gentse nobel, 4 nieuwe Gelderse gulden voor 1 nobel gerekend, op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 17-03-1398) te betalen.

Johannes filius Yudoci Bruijstens promisit super omnia Johanni Loze filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen XIII Gentsche nobel scilicet IIII novos Gelre gulden pro quolibet nobel computato ad letare (dg: Jhe) Jherusalem proximne futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 069r 09 za 15-12-1397.

Godefridus van der Bruggen van Ophoven timmerman verkocht aan Luta wv Arnoldus van Roesel en haar zoon Gerardus van Roesel een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen het erf van wijlen Walterus van Oerle enerzijds en huis en erf van wijlen Walterus van Ghele anderzijds, aan hem verkocht³⁵ door voornoemde Gerardus van Roesel zvw Arnoldus van Roesel, belast met een b-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Godefridus beloofd³⁶ had aan voornoemde Gerardus. Voornoemde Gerardus verklaarde dat voornoemde Godefridus die cijns van 4 pond verworven had van voornoemde Gerardus. De huur van dit huis, door voornoemde Godefridus gedaan aan Johannes zv Walterus Wal blijft gehandhaafd; voornoemde koper zal de huur van de komende termijnen beuren. Voornoemde Luta zal het huis bezitten, zolang ze leeft; na haar overlijden gaat het over op haar voornoemde zoon Gerardus.

Godefridus van der Bruggen de Ophoven carpentarius domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter aream quondam Walteri de Oerle ex uno et inter (dg: hereditatem) domum et aream quondam Walteri de Ghele #ex alio# venditam sibi a Gerardo de Roesel filio quondam Arnoldi de Roesel prout in litteris hereditarie vendidit (dg: dicto Gerardo de Roesel) #Lute relicte quondam Arnoldi de Roesel et dicto Gerardo de Roesel eius filio# supportavit cum litteris (dg: et jure pro) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete quem dictus (dg: dare) Godefridus dare et solveere promiserat dicto Gerardo ex domo et area primodicta. Quo facto dictus Gerardus palam recognovit quod dictus Godefridus dictum censum quatuor librarum prius erga dictum Gerardum

³⁴ Zie ← BP 1179 p 198v 04 do 12-01-1391, verkoop van de cijns.

³⁵ Zie ← BP 1178 f 217v 08 do 20-05-1389, verkoop van het huis.

³⁶ Zie ← BP 1178 f 217v 09 do 20-05-1389, belofte van deze cijns.

acquisiverat tali condicione quod dictus emptor (dg: .) locacionem factam (dg: per dictum Godefridum) Johanni filio Walteri Wal per dictum Godefridum de primodicta domo et area (dg: jux) ratam servabit juxta continentiam litterarum inde confectarum et quod dictus emptor pecuniam huiusmodi locacionis percipiet scilicet pro terminis datam presentium 'futuris (dg: testes d salvo tamen dicto Godefrido qu .. s hereditario censu quatuor librarum monete quas dictus Gerardus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido ex premissis testes datum supra) hoc addito quod dicta Luta dictam domum possidebit quoad vixerit post eius decessum ad dictum Gerardum eius filium hereditarie devolvendam.

BP 1181 p 069r 10 za 15-12-1397.

Voornoemde Gerardus koper beloofde aan voornoemde Godefridus een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398), gaande uit voornoemd huis en erf.

Dictus Gerardus emptor promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Go) Godefrido hereditarium censum quatuor ibrarum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex dicta domo et area. Testes datum supra.

BP 1181 p 069r 11 za 15-12-1397.

Johannes die Jonghe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Jonghe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 069r 12 za 15-12-1397.

En hij kan de helft van voornoemde cijns van 4 pond terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1399), met 20 Hollandse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de verstreken tijd, en eventuele achterstallige termijnen. En de andere helft mag hij terugkopen, deels of geheel, gedurende 4 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397), elk pond met 10 Hollandse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de verstreken tijd, en met eventuele achterstallige termijnen; per keer moet minstens de helft van deze helft worden teruggekocht. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van ~~Jacobus~~ van Ghele, Arnoldus Hoernken en Johannes die Jonge.

Et poterit redimere (dg: dictum) medietatem dicti census quatuor librarum a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum cum XX^{ti} Hollant gulden seu valore et cum censu anni redemptionis et cum arrestadiis si que defecerint et poterit redimere reliquam medietatem dicti census #in parte vel in toto# (dg: ?ad s) ad spacium quatuor annorum a nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus quamlibet libram cum (dg: XX Holl) X Hollant gulden seu valore et cum censu anni (dg: d) redempcionis (dg: et cum) pro rata temporis et cum arrestadiis [et] non redimet minus qualibet vice quam medietatem dicti alterius medietatis (dg: ..) ut in forma. Acta in Busco in camera scriptorum presentibus [³⁷Jacobo] de Ghele Arnoldo Hoernken Johanne die Jonge testibus datum anno XCVII mensis decembris (dg: .) die XV hora complete.

1180 mf01 F 03 p. 070.

Geen data op deze bladzijde.

Deze bladzijde is onbeschreven.

³⁷ Aanvulling op basis van BP 1181 p 069r 06.